
DECORANY Transparentny stojak na książki
XL
Indeks: 795748 Producent: DECORANY Kod producenta: CLEAR

Cena: 207.54 zł

Opis

DECORANY Akrylowy stojak na książki, 38 x 23 x 15 cm,
duży, otwarty stojak na książki, książkę kucharską, książkę
biblijną, stojak na książki do czytania, przezroczysty, duży
rozmiar
Producent: DECORANY

Elegancki stojak na książki DECORANY to doskonałe rozwiązanie do przechowywania i wyświetlania ulubionych książek.
Wykonany z bardzo grubego akrylu, zapewnia solidność i elegancję. Konstrukcja w kształcie litery X pozwala na stabilne
umieszczenie książek, a zaokrąglone rogi dodają uroku. Stojak jest delikatny, wszechstronny i idealny do przechowywania
książek kucharskich, biblijnych, artystycznych i innych. Łatwy w montażu i demontażu, doskonale sprawdzi się w każdym
wnętrzu.

Stojak ma imponujące wymiary 37,5 x 24 x 14,3 cm i waży 1,4 kg. Możesz pomieścić na nim nawet największe książki, a
elegancki wygląd sprawi, że stanie się ozdobą twojej przestrzeni. Konserwacja stojaka jest łatwa - wystarczy użyć miękkiej
ściereczki. To doskonałe rozwiązanie zarówno do domu, jak i biura.

DECORANY stworzył stojak na książki, który spełnia najwyższe standardy jakości i designu. Dzięki prostocie formy i
funkcjonalności, ten stojak nada elegancji twoim książkom dorocznym, kulinarnym czy religijnym. Wybierz solidność i
elegancję stojaka DECORANY dla swoich ulubionych książek.

Solidny i elegancki wygląd: nasz stojak na książki jest wykonany z bardzo grubego akrylu. Zastosowaliśmy test
nośności 10 kg, który w ogóle nie pęka ani nie pęka. Konstrukcja w kształcie litery X umożliwia stabilne umieszczanie
książek, niezależnie od tego, czy chcesz je czytać, czy eksponować. Zaokrąglone rogi są piękniejsze i bezpieczniejsze.
Łatwe dopasowanie i demontaż – wystarczy połączyć 2 elementy razem za pomocą szczelin pośrodku, przesunąć je
razem, aby idealnie się zablokować. Po rozłożeniu akrylowy stojak na książki stanie się dwoma płaskimi deskami, które
są łatwe do uporządkowania i przenoszenia.
Delikatne i wszechstronne: możesz umieścić dowolne ponadwymiarowe książki, które lubisz: książki kucharskie,
przepisy kulinarne, Biblie, książki kościelne, czasopisma, książki artystyczne, książki fotograficzne, książki podróżne,
kalendarze itp. Elegancki wygląd i dostępne w różnych kolorach, idealnie pasują do wysp kuchennych, stolików
kawowych lub stoisk wystawowych.
Akrylowy rozmiar wyświetlacza: zmontowany akrylowy stojak ma wymiary 37,5 x 24 x 14,3 cm i waży 1,4 kg;
pojedynczy element mierzy 34 x 24 cm, 8 mm. gruba.
Konserwacja produktu: użyj miękkiej ściereczki do czyszczenia na sucho lub ręcznika, nie używaj płynnego środka
czyszczącego, w przeciwnym razie uszkodzi to jego gładką powierzchnię.



Materiał Akryl

Wymiary 38 x 23 x 15 cm

Waga 1.4 kg

waga przedmiotu: 3.1 pounds
punkt znaku wypunktowania: Solidny i elegancki wygląd: nasz stojak na książki jest wykonany z bardzo grubego
akrylu. Zastosowaliśmy test nośności 10 kg, który w ogóle nie pęka ani nie pęka. Konstrukcja w kształcie litery X
umożliwia stabilne umieszczanie książek, niezależnie od tego, czy chcesz je czytać, czy eksponować. Zaokrąglone rogi
są piękniejsze i bezpieczniejsze., Łatwe dopasowanie i demontaż – wystarczy połączyć 2 elementy razem za pomocą
szczelin pośrodku, przesunąć je razem, aby idealnie się zablokować. Po rozłożeniu akrylowy stojak na książki stanie
się dwoma płaskimi deskami, które są łatwe do uporządkowania i przenoszenia., Delikatne i wszechstronne: możesz
umieścić dowolne ponadwymiarowe książki, które lubisz: książki kucharskie, przepisy kulinarne, Biblie, książki
kościelne, czasopisma, książki artystyczne, książki fotograficzne, książki podróżne, kalendarze itp. Elegancki wygląd i
dostępne w różnych kolorach, idealnie pasują do wysp kuchennych, stolików kawowych lub stoisk wystawowych.,
Akrylowy rozmiar wyświetlacza: zmontowany akrylowy stojak ma wymiary 37,5 x 24 x 14,3 cm i waży 1,4 kg;
pojedynczy element mierzy 34 x 24 cm, 8 mm. gruba., Konserwacja produktu: użyj miękkiej ściereczki do czyszczenia
na sucho lub ręcznika, nie używaj płynnego środka czyszczącego, w przeciwnym razie uszkodzi to jego gładką
powierzchnię.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Opakowanie zawiera: uchwyt na książki × 1 Wymiary opakowania: 36,2 x 25 x 3 cm (14,3 x 9,8 x 1,2
cala) Waga opakowania: 1,7 kg (3,6 funta) Materiał: 100% akryl
marka: DECORANY
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 786194879737, 0786194879737
rozmiar: Large
numer części: CLEAR
styl: Nowoczesny
kolor: Przejrzystość
waga opakowania przedmiotu: 1.581 kilograms
producent: DECORANY
zalecane węzły przeglądania: 26969027031
numer modelu: CLEAR
nazwa przedmiotu: DECORANY Akrylowy stojak na książki, 38 x 23 x 15 cm, duży, otwarty stojak na książki, książkę
kucharską, książkę biblijną, stojak na książki do czytania, przezroczysty, duży rozmiar
data uruchomienia strony produktu: 2024-04-22T06:37:37.716Z
materiał: Akryl
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia




	DECORANY Transparentny stojak na książki XL
	Opis

	DECORANY Akrylowy stojak na książki, 38 x 23 x 15 cm, duży, otwarty stojak na książki, książkę kucharską, książkę biblijną, stojak na książki do czytania, przezroczysty, duży rozmiar
	Producent: DECORANY
	Parametry
	Zdjęcia


